
15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 225,630.40 0.00 0.00513,234.63 273,184.83 240,049.80

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 225,630.40 0.00 0.00513,234.63 273,184.83 240,049.80

001 - Proyecto de ampliación 
de la iglesia de la aldea 
de Las Mesitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

001 - Ampliación de 
la iglesia de la 
aldea de Las 
Mesitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
construcción de casa del 
adulto mayor en Belén 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0083,234.63 68,815.23 14,419.40

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0083,234.63 68,815.23 14,419.40

001 - Construcción de 
casa del adulto 
mayor en Belén 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0083,234.63 68,815.23 14,419.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

83,234.63 68,815.23 14,419.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

72,734.63 58,315.23 14,419.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
construcción de casa 
comunal  en aldea 
Roblón

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - Construcción de 
casa comunal  en 
aldea Roblón

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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004 - Proyecto de ampliación 
de la casa comunal de 
aldea El Naranjo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - Ampliación de 
la casa comunal 
de aldea El 
Naranjo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
construcción de casa 
comunal en aldea Puerta 
del Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 55,630.40 0.00 0.00100,000.00 44,369.60 55,630.40

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 55,630.40 0.00 0.00100,000.00 44,369.60 55,630.40

001 - Construcción de 
casa comunal en 
aldea Puerta del 
Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 55,630.40 0.00 0.00100,000.00 44,369.60 55,630.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 44,369.60 55,630.40 0.00 0.00 0.00 0.00 55,630.40 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

100,000.00 44,369.60 55,630.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,630.40 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
construcción de edificio 
para Junta de agua de 
aldea Las Mesas

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Construcción de 
edificio para 
Junta de agua de 
aldea Las Mesas

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

008 - Proyecto Construcción 
de Casa del Maestro en 
Belén Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00
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001 - Construcción de 
Casa del Maestro 
en Belén Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

513,234.63 273,184.83 240,049.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,630.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2017
Fecha Final: 31/8/2017
Ejercicio: 2017
Programa:104567
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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